Parco Archeologico di Sibari
Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 13/01/2024 26/02/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 85,46  22/04/2024 56
13 0220240000076 22/04/2024 0
del 11/01/2024 2024/31
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 13/01/2024 26/02/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03  22/04/2024 56
14 0020240000139 22/04/2024 0
del 11/01/2024 2024/31
2024 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 12/01/2024 26/02/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 336,79  22/04/2024 56
15 0020240000017 22/04/2024 0
del 11/01/2024 2024/31
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/02/2024 08/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 24.918,37  11/04/2024 34
35 412401891250 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/04/2024 0
05/02/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/02/2024 08/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 324,75  11/04/2024 34
36 412401891251 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/04/2024 0
05/02/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/02/2024 08/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 77,22 11/04/2024 34
37 412401891249 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/04/2024 0
05/02/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/02/2024 08/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 13.364,43  11/04/2024 34
38 412402478683 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/04/2024 0
06/02/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 13/02/2024 14/03/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 942190739F 1.235,40  22/04/2024 39
46 32405866 del 22/04/2024 0
13/02/2024 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 13/02/2024 14/03/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/D-1 942190739F 0,66 22/04/2024 39
46 32405866 del 22/04/2024 0
13/02/2024 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 13/02/2024 14/03/2024  2024-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 5,58  22/04/2024 39
46 32405866 del 22/04/2024 0
13/02/2024 2024/2




Parco Archeologico di Sibari
Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 19/02/2024 20/03/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 942190739F 11.054,10 22/04/2024 33
49 2024001821 del 22/04/2024 0
19/02/2024 2023/21
2024 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 19/02/2024 20/03/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1 942190739F 11.054,10 22/04/2024 33
49 2024001821 del 22/04/2024 0
19/02/2024 2024/22
2024 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 19/02/2024 20/03/2024 2023-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 490,62 22/04/2024 33
50 2024001820 del 22/04/2024 0
19/02/2024 2023/21
2024 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 19/02/2024 20/03/2024 2024-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 490,61 22/04/2024 33
50 2024001820 del 22/04/2024 0
19/02/2024 2024/22
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 23/02/2024 24/03/2024 2024-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 39,30 22/04/2024 29
56 32407007 del 22/04/2024 0
23/02/2024 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 23/02/2024 24/03/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 942190739F 8.950,56  22/04/2024 29
56 32407007 del 22/04/2024 0
23/02/2024 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 23/02/2024 24/03/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/D-1 942190739F 4.171,25  22/04/2024 29
56 32407007 del 22/04/2024 0
23/02/2024 2024/2
2024 TDO1 n. 81/FV1 CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 06/03/2024 05/04/2024  2024-32003-1.03.02.07.006-1 BO0635AE6F 12.000,00 22/04/2024 17
61 del 06/03/2024 22/04/2024 0
2024/30
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/03/2024 06/04/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-1 78,69  11/04/2024 5
62 412403983709 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/04/2024 0
05/03/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/03/2024 06/04/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-1 13.311,16  11/04/2024 5
63 412403983710 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/04/2024 0
05/03/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/03/2024 06/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 23.444,52  11/04/2024 5
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Codice Fiscale : 94036550781
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64 412403983711 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/04/2024 0
05/03/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/03/2024 06/04/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-1 379,15  11/04/2024 5
65 412403983712 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/04/2024 0
05/03/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys Italia S.p.A 07/03/2024 30/04/2024 2022-32003-1.03.02.07.002-1 95267445D9 506,50 11/04/2024 -19
66 000020243001305 11/04/2024 0
del 05/03/2024 2022/53
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/03/2024 13/04/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 72,16 11/04/2024 -2
69 8U00062307 del Fattura Marzo 24: Periodo 2/24 Gen - Feb 11/04/2024 0
11/03/2024 2024/24
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/03/2024 13/04/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 72,16 11/04/2024 -2
70 8U00062877 del  Fattura Marzo 24: Periodo 2/24 Gen - Feb 11/04/2024 0
11/03/2024 2024/24
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/03/2024 13/04/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 143,00 11/04/2024 -2
71 8U00063771 del Fattura Marzo 24: Periodo 2/24 Gen - Feb 11/04/2024 0
11/03/2024 2024/24
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/03/2024 13/04/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 72,16  11/04/2024 -2
73 8U00063266 del Fattura Marzo 24: Periodo 2/24 Gen - Feb 11/04/2024 0
11/03/2024 2024/24
2024 TDO1 n. 377 del CF: 03495600367 Gcerti Italy Assessment & Certification srl 18/03/2024 17/04/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 Z5E37ECOF4 1.150,00 22/04/2024 5
74 18/03/2024 CIG:Z5E37ECOF4 - RDO 3256282 22/04/2024 0
2022/51
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/03/2024 14/04/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-1 83,55 22/04/2024 8
75 422400124495 delENERGIA ELETTRICA 22/04/2024 0
14/03/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/03/2024 14/04/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-1 83,55  22/04/2024 8
76 422400124496 delENERGIA ELETTRICA 22/04/2024 0
14/03/2024 2024/21
2024 TDO1 n. FPA 2/24 CF: MNZLSE73C65F464Y ELISA MINUZZO 21/03/2024 21/04/2024 2022-21013-1.03.02.11.999-1 9426235732 4.083,33  11/04/2024 -10
77 del 21/03/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 11/04/2024 0




Parco Archeologico di Sibari
Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2022/43
e successive modificazioni
2024 TD24 n. 1/P del  CF: 02036480289 Systema SpA 26/03/2024 25/04/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/G-2 Z5A3D6B457 1.750,00 11/04/2024 -14
78 26/03/2024 0000003457 11/04/2024 0 F17B2100005000
2023/122
2024 TDO1 n. 3PAdel CF: MRNLSE88C68G791P Elisa Morano 26/03/2024 25/04/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/A-4 Z3F347BC02 1.596,20  11/04/2024 -14
79 12/03/2024 11/04/2024 0 F15C1400007000
2022/68
2024 TDO1 n. 2PA del CF: MRNLSE88C68G791P Elisa Morano 26/03/2024 25/04/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-3 ZCB347BC7C 2.771,80 11/04/2024 -14
80 12/03/2024 11/04/2024 0 F15C1400009000
2022/69
2024 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  25/03/2024 30/04/2024  2021-32003-1.03.02.07.004-1 Z2D33B70C1 118,13  11/04/2024 -19
81 1010890056 del FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 60 MESI 11/04/2024 0
25/03/2024 2021/24
2024 TDO1 n. V00003 CF: 02783560788 Cluster Societa Cooperativa 04/04/2024 04/05/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z7E3D8S8EBEE 6.500,00 22/04/2024 -12
82 del 03/04/2024 22/04/2024 0
2023/163
2024 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 05/04/2024 20/05/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 336,79  22/04/2024 -28
83 0020240000989 22/04/2024 0
del 05/04/2024 2024/32
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2024 20/05/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03 22/04/2024 -28
84 0020240000608 22/04/2024 0
del 05/04/2024 2024/32
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2024 20/05/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 85,46  22/04/2024 -28
85 0220240000410 22/04/2024 0
del 05/04/2024 2024/32
2024 TDO6 n. 44 del  CF: DSNMRC73R19G964D MARCO D'ISANTO 04/04/2024 31/05/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 9445664883 6.344,00 22/04/2024 -39
86 04/04/2024 22/04/2024 0
2023/87
2024 TDO1 n. 180/00  CF: 08293540723 PESTALIA SRL 04/04/2024 04/05/2024  2022-32003-1.03.02.09.008-1 Z3733DEADF 625,00 14/05/2024 10
87 del 31/03/2024 14/05/2024 0
2021/11
2024 TDO1 n. CF: 00435970587 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. 03/04/2024 15/05/2024 2023-32003-1.03.01.02.002-1 Z493B27581 78,14  14/05/2024 -1
88 PJ08168800 del PA-SIBARI 19/05/2023 DETERMINA 28 14/05/2024 0

31/03/2024

2023/47




Parco Archeologico di Sibari
Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1n.96 del  CF: 03595020797 IDEMEDIA s.r.1. 08/04/2024 30/12/1899  2023-32003-1.03.02.07.006-1 ZB43DC43BA 1.225,00 14/05/2024 45426
920 08/04/2024 14/05/2024 0
2023/167
2024 TDO1 n. 96 del CF: 03595020797 IDEMEDIA s.r.l. 08/04/2024 08/05/2024  2023-21013-2.02.01.07.999-1 ZB43DC43BA 7.538,94  14/05/2024 6
90 08/04/2024 14/05/2024 0
2023/167
2024 TDO1 n. 96 del CF: 03595020797 IDEMEDIA s.r.l. 08/04/2024 08/05/2024  2024-21013-2.02.01.07.999-1 ZB43DC43BA 2.357,36  14/05/2024 6
90 08/04/2024 14/05/2024 0
2023/167
2024 TDO1n.55del  CF: STMLSN88C16C349L NEW I.S.Computer di Stumpo 10/04/2024 10/05/2024  2022-32003-1.03.02.19.005-1 ZA0392D2C0 810,00 24/05/2024 14
91 10/04/2024 Alessandro 24/05/2024 0
2022/81
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 03486330784 Piano Bsrls 08/04/2024 08/05/2024  2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z7D38EC7BF 3.393,00 14/05/2024 6
92 3_24 del 14/05/2024 0
25/03/2024 2022/70
2024 TDO1 n. 94/L del CF: 00172800781 SPROVIERI SRL 12/04/2024 31/05/2024  2022-21013-1.03.02.09.004-1 95685709C0 7.900,00 24/05/2024 -7
93 12/04/2024 24/05/2024 0
2022/94
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/04/2024 05/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 77,83  24/05/2024 19
94 412405793646 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/05/2024 0
04/04/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/04/2024 05/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 13.163,77  24/05/2024 19
95 412405793647 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/05/2024 0
04/04/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/04/2024 05/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 9.867,08  24/05/2024 19
96 412405793648 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/05/2024 0
04/04/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/04/2024 05/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 302,94  24/05/2024 19
97 412405793649 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/05/2024 0
04/04/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys ltalia S.p.A 05/04/2024 31/05/2024  2022-32003-1.03.02.07.002-1 95267445D9 506,50  14/05/2024 -17
98 000020243001805 14/05/2024 0
del 03/04/2024 2022/53
2024 TDO1 n. 2435/TC CF: 05577471005 E.P. SPA 19/04/2024 31/05/2024  2024-32003-1.01.01.02.002-1 98927023F2 5.817,42  14/05/2024 -17




Parco Archeologico di Sibari
Codice Fiscale : 94036550781
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99 del 18/04/2024  FATTURA 14/05/2024 0
2024/40
2024 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 12/04/2024 12/05/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 942190739F 1.184,05 24/05/2024 12
100 2024004043 del 24/05/2024 0
12/04/2024 2023/50
2024 TDO1 n. 4/FE del CF: PLMRFL82R19F799U Palma Raffaele 19/04/2024 19/05/2024  2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 ZB13D98000 3.771,04  14/05/2024 -5
101 19/04/2024 14/05/2024 0
2023/162
2024 TDO1 n. FPA 3/24 CF: SMMPLA85P47D005W Sammarro Paola 22/04/2024 22/05/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 Z863D91453 409,84  14/05/2024 -8
102 del 22/04/2024 14/05/2024 0
2023/148
2024 TDO1 n. FPA CF: ZCRFNC65C31F205H Laboratorio Grafico Zicari di 23/04/2024 23/05/2024  2024-32003-1.03.01.02.001-1 B12194A47C 4.038,00 14/05/2024 -9
103 16/24 del Francesco Zicari 14/05/2024 0
23/04/2024 Fornitura di ticket biglietto ingresso sedi museali e kit 2024/29
cancelleria Parco Archeologico di Sibari
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 22/04/2024 30/12/1899  2024-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 78,60  24/05/2024 45436
104 32417085 del 24/05/2024 0
19/04/2024 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 22/04/2024 22/05/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 942190739F 17.901,12  24/05/2024 2
104 32417085 del 24/05/2024 0
19/04/2024 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 22/04/2024 22/05/2024 2024-21013-1.03.02.09.012-1 942190739F 8.342,50 24/05/2024 2
104 32417085 del 24/05/2024 0
19/04/2024 2024/2
2024 TDO1 n. 5/FE del CF: TRRRSO76L50F839H TORRIUOLO ROSA 23/04/2024 23/05/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 ZAF35827AB 8.317,69  14/05/2024 -9
105 23/04/2024 14/05/2024 0 F16J2000143000
2023/86
2024 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 22/04/2024 22/05/2024  2024-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 126,51  24/05/2024 2
106 2024004542 del 24/05/2024 0
22/04/2024 2024/22
2024 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 22/04/2024 22/05/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 942190739F 2.120,79  24/05/2024 2
107 2024004545 del 24/05/2024 0
22/04/2024 2024/22
2024 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 22/04/2024 22/05/2024 2024-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 1.006,53  24/05/2024 2
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108 2024004546 del 24/05/2024 0
22/04/2024 2024/22
2024 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 22/04/2024 22/05/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1 942190739F 22.532,36  24/05/2024 2
109 2024004552 del 24/05/2024 0
22/04/2024 2024/22
2024 TDO1 n. VO0005 CF: 02783560788 Cluster Societa Cooperativa 23/04/2024 23/05/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z7E3DS8EBEE 6.500,00 24/05/2024 1
110 del 23/04/2024 24/05/2024 0
2023/163
2024 TDO1 n. 12/001  CF: SPZSMN69D27L781D SPAZIAN SIMONE 19/04/2024 19/05/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZE53CA3E1A 2.500,00 14/05/2024 -5
111 del 19/04/2024  Terzo SAL: compensi relativi a collaborazione periodo dal 14/05/2024 0
17/02/2024 al 17/04/2024CIG. : ZE53CA3E1A 2023/99
2024 TDO1 n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Trinita® Jungano 13/05/2024 12/06/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 9123620965 6.248,84  14/05/2024 -29
112 13_24 del PERIODO DI ATTIVITA" IV BIMESTRE bis - CONTRATTO 14/05/2024 0
13/05/2024 REP. 60 - PERIODO 13.03.2024 - 13.05.2024. RIF. CIG 2023/85
9123620965
2024 TDO1 n. 12/1 del CF: 00656270774 ASSOCIAZIONE ARCHEOART SOC. 30/04/2024 30/05/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 ZBB3D6E6FF 2.187,50 24/05/2024 -6
113 30/04/2024 COOP. 24/05/2024 0
2023/161
2024 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 30/04/2024 30/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 51,30 27/06/2024 28
114 AQO04338224 del  Periodo fatturazione: 22 febbraio 2024 - 21 aprile 2024 27/06/2024 0
25/04/2024 2024/4
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 29/04/2024 29/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-1 42,46  11/06/2024 13
115 422400205273 delENERGIA ELETTRICA 11/06/2024 0
24/04/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 29/04/2024 29/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-1 42,46  11/06/2024 13
116 422400205274 delENERGIA ELETTRICA 11/06/2024 0
24/04/2024 2024/21
2024 TDO1 n. FPA 6/24 CF: NVLDTL77D53H5791 NOVELLIS DONATELLA 14/05/2024 13/06/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 Z5335A2E6F 3.680,32  24/05/2024 -20
117 del 11/05/2024  QOperazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 24/05/2024 0
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2023/118
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. FPA 7/24 CF: NVLDTL77D53H5791 NOVELLIS DONATELLA 14/05/2024 13/06/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 Z5335A2E6F 3.680,32  24/05/2024 -20
118 del 11/05/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 24/05/2024 0

acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014
e successive modificazioni

2023/118




Parco Archeologico di Sibari
Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. FPA 3/24 CF: MNZLSE73C65F464Y ELISA MINUZZO 17/05/2024 16/06/2024 2022-21013-1.03.02.11.999-1 9426235732 4.083,33  11/06/2024 -5
119 del 17/05/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 11/06/2024 0
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2022/43
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. 2976/TC CF: 05577471005 E.P. SPA 17/05/2024 30/06/2024 2024-32003-1.01.01.02.002-1 98927023F2 1.933,47  24/05/2024 -37
120 del 16/05/2024  FATTURA 24/05/2024 0
2024/46
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/05/2024 11/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 80,53  27/06/2024 16
121 8U00098306 del  Fattura Maggio 24: Periodo 3/24 Mar - Apr 27/06/2024 0
09/05/2024 2024/58
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/05/2024 11/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 80,62  27/06/2024 16
123 8U00099635 del Fattura Maggio 24: Periodo 3/24 Mar - Apr 27/06/2024 0
09/05/2024 2024/58
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/05/2024 11/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 152,04  27/06/2024 16
124 8U00099317 del  Fattura Maggio 24: Periodo 3/24 Mar - Apr 27/06/2024 0
09/05/2024 2024/58
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/05/2024 11/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 80,53 27/06/2024 16
125 8U00098075 del  Fattura Maggio 24: Periodo 3/24 Mar - Apr 27/06/2024 0
09/05/2024 2024/58
2024 TDO1 n. 243/00  CF: 08293540723 PESTALIA SRL 08/05/2024 07/06/2024  2022-32003-1.03.02.09.008-1 Z3733DEADF 625,00 11/06/2024 4
126 del 30/04/2024 11/06/2024 0
2021/11
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/05/2024 09/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-1 38,35 11/06/2024 2
127 422400220161 delENERGIA ELETTRICA 11/06/2024 0
09/05/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/05/2024 09/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-1 38,35 11/06/2024 2
128 422400220160 delENERGIA ELETTRICA 11/06/2024 0
09/05/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/05/2024 06/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-1 84,96  11/06/2024 5
129 412407542295 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/06/2024 0
06/05/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/05/2024 06/06/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 12.953,92 11/06/2024 5
130 412407542296 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/06/2024 0




Parco Archeologico di Sibari
Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
06/05/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/05/2024 06/06/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 5.096,37  11/06/2024 5
131 412407542297 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/06/2024 0
06/05/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/05/2024 06/06/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 195,04  11/06/2024 5
132 412407542298 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/06/2024 0
06/05/2024 2024/21
2024 TDO1 n. 00005/E CF: SMRLSS80H24D086R Smeriglio Ulisse 22/05/2024 21/06/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-5 ZAE3AOA3CO 10.171,20  11/06/2024 -10
133 del 22/05/2024 11/06/2024 0 F17B1600043000
2023/49
2024 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys Italia S.p.A 08/05/2024 07/06/2024  2022-32003-1.03.02.07.002-1 95267445D9 506,50 11/06/2024 4
134 000020243002432 11/06/2024 0
del 06/05/2024 2022/53
2024 TDO1 n. CF: 00435970587 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. 02/05/2024 01/06/2024  2023-32003-1.03.01.02.002-1 Z493B27581 38,95 11/06/2024 10
135 PJ08298567 del  PA-SIBARI 19/05/2023 DETERMINA 28 11/06/2024 0
30/04/2024 2023/47
2024 TDO1 n. 5 del CF: RCCGNN56H24L.126Z GIOVANNI RICCARDI 21/05/2024 20/06/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/D-1 Z973DE2BOC 6.062,50  11/06/2024 -9
136 21/05/2024 11/06/2024 0
2023/182
2024 TDO1 n. 816 del  CF: 09537471212 QUALIFICA GROUP SRL 27/05/2024 26/06/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 Z043D3DB39 3.600,00 11/06/2024 -15
137 27/05/2024 C.1.G - Z043D3DB39- OFFERTA N.3831640 DEL 21/11/2023  11/06/2024 0
2023/124
2024 TDO1 n. 9/FE del CF: TRRRSO76L50F839H TORRIUOLO ROSA 26/05/2024 25/06/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 Z4F35827AB 4.158,85  27/06/2024 2
138 26/05/2024 27/06/2024 0 F16J2000143000
2023/86
2024 TDO6 n. 71 del  CF: DSNMRC73R19G964D MARCO D'ISANTO 03/06/2024 03/07/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 9445664883 6.344,00 11/06/2024 -22
139 03/06/2024 11/06/2024 0
2023/87
2024 TDO1 n. 3/FE del CF: 98054750785 Associazione Itineraria Bruttii onlus 27/05/2024 26/06/2024  2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 ZA93D71CF9 2.000,00 27/06/2024 1
140 27/05/2024 27/06/2024 0
2023/128
2024 TDO1 n. FPA CF: PLNRRT86R17B114K Pithos di Paolini Roberto 03/06/2024 03/07/2024  2024-21013-1.03.02.99.999/B-1 BOD14F0318 2.181,08  27/06/2024 -6
141 10/24 del 27/06/2024 0

03/06/2024

2024/41




Parco Archeologico di Sibari
Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. B/1del CF: 03451040780 Cooperativa sociale Thurio 27/05/2024 26/06/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 Z763D71130 1.950,00 27/06/2024 1
142 27/05/2024 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 27/06/2024 0
2023/127
2024 TDO1 n. CF: 00435970587 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. 03/06/2024 03/07/2024 2023-32003-1.03.01.02.002-1 Z493B27581 64,39  27/06/2024 -6
143 PJ08469695 del PA-SIBARI 19/05/2023 DETERMINA 28 27/06/2024 0
31/05/2024 2023/47
2024 TDO01 n. 311/00  CF: 08293540723 PESTALIA SRL 06/06/2024 06/07/2024 2022-32003-1.03.02.09.008-1 Z3733DEADF 625,00 27/06/2024 -9
145 del 31/05/2024 27/06/2024 0
2021/11
2024 TDO1 n. 312/00  CF: 08293540723 PESTALIA SRL 06/06/2024 06/07/2024 2023-32003-1.03.02.09.008-1 Z3733DEADF 2.100,00 27/06/2024 -9
146 del 31/05/2024 27/06/2024 0
2023/120
2024 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys Italia S.p.A 07/06/2024 07/07/2024 2022-32003-1.03.02.07.002-1 95267445D9 506,50 27/06/2024 -10
152 000020243003103 27/06/2024 0
del 05/06/2024 2022/53
2024 TDO1 n. 20/001  CF: SPZSMN69D27L781D SPAZIAN SIMONE 20/06/2024 20/07/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZE53CA3E1A 2.500,00 27/06/2024 -23
153 del 20/06/2024  Quarto SAL: compensi relativi a collaborazione periodo dal 27/06/2024 0
17/04/2024 al 17/06/2024CIG. : ZES3CA3E1A 2023/99
TOTALE --> 369.268,26

Indice di tempestivita dei pagamenti: 165,94 (Calcolo elaborato in conformita con Circ

. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




